様式第１－１号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公立用）

文書番号
年月日

大 阪 府 知 事　　　様

市町村長

児童厚生施設設置届出書

児童福祉法第３５条第３項の規定により、児童厚生施設を下記のとおり設置したいので届け出ます。

記

1． 施設名(名称)

2． 施設の種類

3． 所在地(位置)

4． 定員(児童遊園を除く。)

5． 事業開始予定日

添付書類
・児童館の場合：児童館調査書
・児童遊園の場合：児童遊園調査書
・収支予算書
・建物及びその他設備の図面

2